Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 037/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANA CLAUDIA PEREIRA 067.***.709-65 176531932 141652 LONDRINA

ANDREIA APARECIDA PEREIRA 098.***.499-30 179031167 142326 QUEDAS DO IGUAÇU

CARLOS HENRIQUE SILVA DE SOUZA 073.***.569-90 176697300 141706 CAMBÉ

CATRICIO MESSIAS CARNIEL 030.***.819-00 177098949 141786 CAPANEMA

CELSO NUNES WENDT JUNIOR 061.***.499-01 165520955 137826 FORMOSA DO OESTE

CLARINDA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 995.***.309-72 176239190 141579 ROLANDIA

CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES 342.***.228-13 176451432 141631 LONDRINA

DAMARIS ZAMBOTO DOS SANTOS 061.***.019-81 176620587 140549 TIJUCAS DO SUL

EZEQUIEL RIBEIRO 045.***.769-31 178363115 142163 IBIPORÃ

GILMAR ANTONIO DE MELO 490.***.019-34 177353205 141825 ICARAIMA

H.FERNANDES E CIA LTDA 17.102.***/0001-30 177796905 129032 ASSAI

INDÚSTRIA CERÂMICA PASQUALI LTDA 82.326.***/0001-05 183410008 130518 CAPANEMA

JAIME PORFIRO DE SOUZA FILHO 068.***.198-71 176744472 141697 LONDRINA

JECEOIR GOMES 566.***.659-68 177676527 141907 FÊNIX

JOÃO INÁCIO BARBOSA 828.***.229-91 177566241 141925 CIDADE GAÚCHA

JONER SASSI 740.***.159-87 183101307 132021 SANTA HELENA

JOSÉ CARVALHO DE MELO 048.***.219-58 165704797 138075 FÊNIX

JOSÉ ROMIRO BEZERRA LEITE 075.***.369-17 165690460 138065 ENGENHEIRO BELTRÃO

KACZOR E KACZOR LTDA 05.890.***/0001-21 177371190 141831 ROLANDIA

LIDIA SCHOGE 702.***.889-00 183201212 143816 ICARAIMA

LINCOLN FIGUEIRA DA SILVA 119.***.499-80 165704975 138077 FÊNIX

LUCAS ANDRADE DOS SANTOS 093.***.489-65 167676340 138714 ARAUCÁRIA

MARIA APARECIDA DA SILVA 019.***.819-41 177568872 141927 CIDADE GAÚCHA

MARIA EDILEUZA BARBOSA 021.***.549-81 177568104 141929 CIDADE GAÚCHA

MARIA EDILEUZA BARBOSA 021.***.549-81 177567710 141926 CIDADE GAÚCHA

MILTON DONIZETE CEREGATE JUNIOR 031.***.429-65 177132535 127511 SÃO PEDRO DO PARANÁ

ORLANDO DIAS 822.***.009-04 178158775 142086 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

OSMILTO LOPES 209.***.539-15 178362518 142159 IBIPORÃ

OZIAS DE FRANÇA SOUZA 636.***.889-72 184664186 144234 GUARAQUEÇABA

PEDRO CLAUDIO FERRAZ 700.***.089-20 175439277 141331 RIO AZUL

RENILSON FERNANDES DELPHILNO 937.***.809-78 177352934 141824 ICARAIMA

ROBERTO NATAL DE MEIRA 212.***.579-53 176734434 122412 CASCAVEL

ROGERIO MIGUEL DE LIMA 053.***.389-02 176473851 129745 FAZENDA RIO GRANDE

SERGIO DE SOUSA SANTOS 040.***.339-42 166746582 138490 PORTO RICO

WESLLEY JODA DE OLIVEIRA 085.***.049-48 165430972 137949 LUIZIANA

Curitiba, 13 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI